

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=106 197</b>	<b>tranche 2 &lt;=329 590</b>	<b>tranche 3 &lt;=965 939</b>	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>36</b>	<b>12</b>	<b>15</b>	<b>9</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,1	1,6	2,9		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>278 542</b>	<b>81 110</b>	<b>221 471</b>	<b>636 902</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	157 557	74 864	137 622	216 279		
Marge brute globale %	40,6	46,9	45,3	36,8		
Valeur ajoutée %	25,0	20,5	27,5	24,2		
Impôts et taxes %	1,5	2,1	2,3	1,0		
Charges de personnel %	7,0	2,6	6,7	8,0		
Subventions d'exploitation %	0,2	0,5	0,2	0,2		
EBE hors cotisations exploitant %	16,7	16,4	18,7	15,5		
Amortissements et provisions %	1,4	1,6	2,4	0,8		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	16,0	15,5	17,4	15,3		
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,2	-0,0		
Résultat courant hors cot. expl. %	15,9	15,4	17,2	15,3		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>44 324</b>	<b>12 461</b>	<b>38 098</b>	<b>97 184</b>		
Cotisations de l'exploitant %	3,6	6,0	5,9	1,8		
Résultat courant %	12,3	9,3	11,3	13,4		
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>33 696</b>	<b>7 134</b>	<b>24 722</b>	<b>84 068</b>		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>34 387</b>	<b>7 573</b>	<b>25 119</b>	<b>85 586</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	86	126	103	72		
Crédit clients (jrs CA TTC)	22	8	3	35		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	44	33	29	54		
B.F.R. (jrs CA HT)	38	45	36	38		
TVA collectée	46 597	12 079	35 291	111 463		
TVA collectée * 100 / CA	17	15	16	18		
TVA déductible	29 608	8 436	22 137	70 290		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	13	14	15		